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TABLE 1. Summary of Construction Type Plywood Sta-
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CONTRE-PLAQUES DE CONSTRUCTION

JUILLET 1979

TABLEAU 1. Statistique sommaire des contre-plaqués de cons-

tistics truction
Thousands of square feet Cubic metres
3/8" basis, unsanded
Milliers de pileds carrés Métres cubes
base 3/8" 3 faces non poncées
July — Juillet:
Production:

British Columbia — Colombie-Britannique 173,188 153 254

East of Rockies — Région & 1l'est des Rocheuses 31,694 28 046

TOTAL 204,882 181 300
Shipments(l) — Livraisons(l):

British Columbia — Colombie-Britannique 181,581 160 681

East of Rockies — Région & 1'est des Rocheuses 34,973 30 948

TOTAL 216,554 191 629

Stocks on hand — Stocks en main:

British Columbis — Colombie-Britannique 115,089 101 842

East of Rockies — Région & 1'est des Rocheuses 32,159 28 458

TOTAL 147,248 130 300
Year-to-date — Total cumulatif:

Production:

British Columbia — Colombie-Britannique 1,457,816 1 290 022

East of Rockies — Région & 1'est des Rocheuses 310,052 274 365

TOTAL 1,767,368 1 564 387
Shipments(1l) — Livraisons(l): |
British Columbia — Colombie-Britannique 1,480,833 1 310 390

East of Rockies — Région 3 1'est des Rocheuses 290,366 256 945 |
TOTAL 1,771,199 1 567 335 |
Ses Xm‘l'hu[-q.('!') u’n page 4. Vair note(s) 3 la page 4. |
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TABLE 2. Production, Shipments and Stocks of Construction Type Plywood

TABLEAU 2. Production, livraisons et stocks des contre-plaqués de construction

Douglas fir

Sapin de Douglas

Other Canadian
softwood plywood

Contre-plaqués
d'autres résineux
du Canada

Poplar, Aspen and
Cottonwood

Peuplier, tremble
et cotonnier

July — Juillet:
Production during month — Production du mois

Domestic shipments during month{1l) — Livraisons int&rieurs
pendant le mois(l)

Export shipments during month(2) — Exportations du mois(2)

Distribution of shipments of plywoods in Canada — Réparti-~
tion des livraisons de contre~plaqués au Canada:

Atlantic provinces — Provinces de 1'Atlantique

Québec

Ontario

Manitoba

Saskatchewan

Alberta

British Columbia, Yukon and Northwest Territories -
Colombie~Britannique, Yukon et Territoires du Nord-Ouest

DOMESTIC SHIPMENTS(1) — TOTAL — LIVRAISONS IHTéRIEURES(l)

Stocks at end of month — Stocks 3 la fin du mois

Year-to-date — Total cumulatif:
Production

Domestic shipments(l) — Livraisons intérieures(l)

Export shipments(2) — Exportations(2)

Distribution of shipments of plywoods in Canada — Réparti-
tion des livraisons de contre-plaqués au Canada:

Atlantic provinces — Provinces de 1'Atlantique

Québec

Ontario

Manitoba

Saskatchewan

Alberta

British Columbia, Yukon and Northwest Territories —
Colombie-Britannique, Yukon et Territoires du Nord-Ouest

DOMESTIC SHIPMENTS(1) — TOTAL — LIVRAISONS INTéRIEURES(l)

M. 8q. ft. computed on basis of 3/8" unsanded

M piz, feuilles de 3/8" 3 faces non poncées

101,060

88,529

13,788

3,241
15,102
18,325

7,840

3,856

19,249

20,916

88,529

84,834

834,753

715,607

145,498

49,756
117,698
165,542

53,618

36,698

136,140

156,155

715,607

95,438

80,851

23,776

4,357
18,502
16,986

4,114

4,367

15,989

16,536
80,851

62,414

866,270

688,143

156,439

50,706
158,158
158,995

25,820

43,483

136,272

114,709

688,143

8,384

9,610

9,610

3)

66,845

65,512

(3)

x

65,512

See footnote(s) on page 4.
Voir note(s) 3 la page 4.



TABLE 3. Production, Shipments and Stocks of Construction Type Plywood

TABLEAU 3. Production, livraisons et stocks de contre-plaqués de construction

Douglas fir

Sapin de Douglas

Other Canadian
softwood plywood

Contre-plaqués
d'autres résineux
du Canada

Poplar, Aspen and
Cot tonwood

Peuplier, tremble
et cotonnier

July — Juillet:
Production during month — Production du mois

Domestic shipments during month(l) — Livraisons intérieures
pendant le mois(1)

Export shipments during month(2) — Exportations du mois(2)

Distribution of shipments of plywoods in Canada — Réparti-
tion des livraisons de contre-plaqués au Canada:

Atlantic provinces — Provinces de l'Atlantique

Québec

Ontario

Manitoba

Saskatchewan

Alberta

tritish Columbia, Yukon and Northwest Territories —
Colombie-Britannique, Yukon et Territoires du Nord—Quest

DOMESTIC SHIPMENTS(1) — TOTAL — LIVRAISORS INTéRIEURES!l!

Stocka at end of month — Stocks 3 la fin du mois

Year-to-date — Total cumulatif:
Production

Domestic shipments(l) — Livraisons intérieures(l)

Export shipments(2) — Exportations(2)

Distribution of shipments of plywoods in Canada — Réparti-
tion des livraisons de contre-plaqués au Canada:

Atlantic provinces — Provinces de 1'Atlantique

Québec

Ontario

Manitoba

Saskatchewan

Alberta

British Columbia, Yukon and Northwest Territories —
Colombie-Britannique, Yukon et Territoires du Nord-Ouest

DOMESTIC SHIPMENTS(1) — TOTAL — LIVRAISONS IHTﬁRIEURES(l)

cubic metres — métres cubes

89

78
12

13

16

17

18

78

75

738
633

128

44
104
146

47

32
120

138
633

428

339
201

868
364
216
938
412

033

508

335

070

673

241

751

029
151
488
447
474
470

182

2641

84

71

21

16
15

14

14

78

55

766

608

138

44
139
140

22

38
120

101
608

453

545

039

856
372
031
640
864

149

633

545

230

563

938

436

870
954
695
848
478

587

938

7 419

8 504

8 504

(3)

59 151

57 972

(3)

57 972

See footnote(s) on page 4.
Voir note(s) 2 la page 4.
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TABLE 4. Production, Shipments and Stocks of Pulp Chips

TABLEAU 4. Production, livraisons et stocks de copeaux & pite

Shipments Stocks on hand
Production
Livraisons Stocks en main
July - Juillet:
Oven dry short tons — Tonnes courtes séchées au four 59,599 64,213 95,350
Oven dry metric tonnes — Tonnes métriques séchées au four 54 067 58 253 86 500
Year-to-date — Total cumulatif:
Oven dry short tons — Tonnes courtes séchées au four 521,982 526,933r .
Oven dry metric tonnes — Tonnes métriques séchées au four 473 534 478 026
(1) Excludes shipments to veneer and plywood plants.
(1) Ne comprend pas les livraisons aux usines de placages et de contre plaqués.

(2)
(2)
(3)
3)

NRX R

As reported by manufacturers. Some of the shipments maybe subsequently exported. For complete export figures see Exports
by Commodities, Catalogue 65-004.

Tel que rapporté pas les manufacturiers. Certalnes livraisons canadiennes peuvent €tre exportées. Pour les chiffres réels
des exportations par marchandises, n® 65-004 au catalogue.

Included with "Other Canadian softwood plywood".

Y compris avec 'Contre-plaqués d'autres résineux du Canada".

figures not appropriate or not applicable.

n'ayant pas lieu de figurer.

confidential to meet secrecy requirements of the Statistics Act.

confidentiel en vertu des dispositions de la Loi sur la statistique relatives au secret.

revised figures.

nombres rectifiés.



